Pedidos de esclarecimento protocolados fora do prazo não serão considerados. 

13. RECURSOS FINANCEIROS 

13.1. Orçamento do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

13.2. O valor orçamentário máximo para a realização das pesquisas está previsto em       
até R$47.000,00 (quarenta e sete mil reais)  para o LOTE 01  e em até R$ 36.000,00 (trinta 
e seis mil reais) para o LOTE 02, incluindo todas as despesas necessárias para a 
execução do objeto. 

14. DO CONTRATO E DA ASSINATURA  
14.1. O contrato cuja minuta segue anexa ao presente instrumento convocatório (Anexo II) 
deverá ser assinado pela licitante vencedora no prazo máximo de 03 (três) dias, a contar